染色体・遺伝子部門

臨床微生物部門

平成 30 年 6 月 20 日

会 員 各 位

一般社団法人 福井県臨床検査技師会

 染色体・遺伝子部門 部門長 飯田 貴雄

臨床微生物部門 部門長 津田 美佐代

染色体・遺伝子部門／臨床微生物部門合同研修会のお知らせ

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

は技師会活動にご理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、研修会を下記のとおり開催します。今回は、富士フィルム和光純薬株

式会社の山本先生に「結核、非結核性抗酸菌症の基礎と検査の現状」と題して

講義していただきます。

ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

1． 日 程 ： 平成 30 年 9 月 6 日（木） 18：30～20：00

2． 会 場 ： 福井県立病院 5 階 大会議室

3． 内 容 ：「結核、非結核性抗酸菌症の基礎と検査の現状」

4． 講 師 ： 富士フィルム和光純薬株式会社 営業推進部

山本 裕貴 先生

なお、会費は日本臨床検査技師会の規定により①日臨技会員 0 円 ②非会員 3,000 円

となりました。当日は日臨技会員証を必ずご持参下さい。

《担当者》 染色体・遺伝子部門 部門長 飯田 貴雄

連絡先：福井県立病院 検査室

TEL：（0776）54-5151（2613）

E-mail ： hp-kensa@pref.fukui.lg.jp

臨床微生物部門 部門長 津田 美佐代

連絡先：福井循環器病院 臨床検査科

TEL：（0776）54-5660

E-mail ： misayo-tsuda@fcvc.or.jp

〔生涯教育 専門－20 点〕